

## Odamızdan Enflasyonla Topyekün Mücadele'ye Tam Destek



Edremit Ticaret Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Onur Süer ve Mehmet Çıfci 15 Ekim 2018 tarihinde "Enflasyon ile Topyekün Mücadele"de biz de varız demek için toplandı.

Yapılan açıklamada;

Fiyat istikrarı makro ekonominin durumunu yansıtan en önemli göstergelerden biridir.

Türkiye 2002'den sonra mali ve siyasi istikrarla birlikte fiyat istikrarı konusunda da çarpıcı bir iyileşme elde etmiş, enflasyonun tek haneli seviyelere düşmesi sağlanmıştır.

Son dönemde döviz kurlarında yaşanan olağandışı hareketlerin de etkisiyle enflasyon oranı yeniden çift haneler çıkmıştır.

Artan enflasyon hem alım gücü düşen vatandaşlarımızı, hem de artan girdi maliyetleri ve faizler nedeniyle firmalarımızı olumsuz etkilemektedir.

Tüm bu sıkıntıları aşmak için, Hazine ve Maliye Bakanlığımız tarafından hazırlanan ve Bakanımız Sayın Berat Albayrak'ın liderliğinde başlatılan Enflasyonla Mücadele Programını son derece önemli buluyor ve destekliyoruz.

Zira enflasyonla mücadeleyi ne tek başına kamu, ne de tek başına özel sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev hepimizindir.

Enflasyonla mücadele aynı zamanda işsizlikle, yüksek faizle ve artan girdi maliyetleriyle mücadeledir.

Türk özel sektörü, devletimizle birlikte topyekün bir duruş sergileyerek, elini taşın altına koymaktadır.

Bu çerçevede TOBB ve Odalar-Borsalar, her milli konuda olduğu gibi bu konuda da ülke çapında ortak bir dayanışma içindedir.

## Odamızdan Enflasyonla Topyekün Mücadele'ye Tam Destek

81 il ve 160 ilçede Odalarımız ve Borsalarımız Enflasyonla Mücadeleyi sahiplenmekte ve firmalarımızın en geniş şekilde katılımı için çalışma başlatmaktadır.

Bu noktada özellikle vurgulamak isteriz ki, bu mücadeleye toplumun tük kesimleri ne kadar güçlü destek olursa, etkisi de o kadar büyük olur.

Reel sektörden finans sektörüne, kamudan vatandaşlarımıza kadar, tüm Türkiye olarak aynı hedefe kenetlenmeliyiz. Hepimiz tek yürek ve tek ses olursak, enflasyonla mücadelede de netice alacağımıza eminiz.

Hem firmalarımızın hem de milletimizin, enflasyonla topyekün mücadeleye en geniş şekilde katılacaklarına inancımız tamdır.

Biz de, Edremit Ticaret Odası olarak siz değerli basın mensuplarımız kanalıyla, tüm Oda/Borsa üyelerimizin desteğini ve bu kampanyaya katılmalarını rica ediyor ve bekliyoruz.

İnanıyorum ki, Edremit-Havran olarak gereken fedakârlığı gösterip, ülkemiz ve milletimiz için başlatılan bu iktisadi mücadele de en ön cephede yer alacağız.

Kamu ve özel sektör arasındaki bu güçlü koordinasyon ve istişareyle, içinden geçtiğimiz bu zorlu süreci de geride bırakacağız. “



## Odamızdan Enflasyonla Topyekün Mücadele'ye Tam Destek

**ENFLASYONLA  
TOPYEKÜN  
MÜCADELE**

**VARIZ**

81 il ve 160 ilçedeki Odalarımız ve Borsalarımızla birlikte  
Enflasyonla Mücadeleyi sahiplenip, firmalarımızın  
en geniş şekilde katılımı için çalışacağız.

**EN AZ %10  
İNDİRİM**

#TÜRKİYEKAZANACAK

  **TOBB**



## Edremit Tarıma Dayalı Osb Kurulması Yolunda Önemli Bir Adım Daha Atıldı



Edremit'te alternatif tarımsal üretimi geliştirerek bölgeye yeni iş imkanları sağlamak amacıyla Edremit Kaymakamlığı tarafından geliştirilen ve Kaymakam Ali Sırmalı'nın girişimleri ile hızlı bir yol kat edilen "Edremit Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (Süs Bitkileri-Sera) Projesi Yer Seçimi Ön İnceleme Koordinasyon Toplantısı ilgili kurum ve kuruluşların yetkililerinin katılımı ile Adrina Otel'de 17.10.2018 tarihinde gerçekleştirildi.

Edremit Kaymakamlığı tarafından geliştirilen; Balıkesir Valiliği, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Edremit Belediyesi, Edremit Ticaret Odamız, Edremit Ticaret Borsası, Edremit Ziraat Odası ve Edremit Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ortaklığıyla desteklenen projenin Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından uygun bulunmasıyla birlikte Edremit Tarıma Dayalı Organize Sanayi Bölgesi kurulması yolunda önemli bir adım daha atılmış oldu.

Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği kapsamında hazırlanan ve hızla yol kat edilen proje kapsamında; ön başvuru dosyası hazırlanarak Tarım ve Orman Bakanlığına sunulmak üzere Balıkesir Valiliği, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne gönderilmişti. Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Proje İnceleme ve Onay Komisyonu tarafından incelenen proje uygun bulunarak 16-18 Ekim 2018 tarihleri arasında mahallinde inceleme yapmak ve ilgili kurum ve kuruluş temsilcilerinin görüşlerini almak üzere bir dizi ziyaret için Edremit'e geldiler.

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri Dairesinden görevlendirilen uzman ekip 16.10.2018 günü Edremit İlçemiz Çıkrıkçı Mahallesi sınırlarında yer alan 720 dekarlık alanda inceleme ve etüt çalışmalarını yürüttüler.

## Edremit Tarıma Dayalı Osb Kurulması Yolunda Önemli Bir Adım Daha Atıldı



Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri Dairesi Birim Amiri Fethi Molla ve birim çalışanlarının katılımıyla, Kaymakam Ali Sırmalı başkanlığında 17 Ekim 2018 günü Adrina Otel toplantı salonunda TDİSOB Yer Seçimi Ön İnceleme Koordinasyon toplantısı yapıldı. Toplantıya; Kaymakam Ali Sırmalı, Güney Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Abdullah Güç, Belediye Başkanı Kamil Saka, Edremit Ticaret Odamız Başkanı Coşkun Salon, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Edremit Ticaret Borsası Başkanı Tarkan Denizer, müteşebbis kurumların yetkilileri, yerel ve il düzeyinde kurum yetkileri katıldı.

Sürecin sağlıklı ve planladıkları gibi ilerlediğini belirten Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı; “İlçemizin lokomotif sektörlerinden olan tarım sektörünün geliştirilmesi, ürün çeşitliliğinin artması ve ekonomik olarak insanımızın bu sektörden doğrudan fayda sağlar hale gelebilmesi için Kaymakamlığımızın girişimleriyle geliştirdiğimiz Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TDİSOB Seracılık-Süs Bitkisi) projemizde önemli bir aşamayı daha geçmiş bulunuyoruz. Projemizde müteşebbis olarak yer alan ve projemize destek veren kurumlarımızın katkısıyla kuruluş aşamasında çok hızlı yol kat ederek bugün ki aşamaya gelmenin gururunu yaşıyoruz.

1000 kişiye istihdam, 4 milyon adet zeytin fidanı üretimi, 10 milyon adet saksılı fidan üretimi , 50 milyon adet mevsimlik çiçek üretimi ve ilçe ekonomisine en az 120.000.000 TL katkı sağlanması gibi çok önemli hedeflerle yola çıktığımız projemizde bugün ki geldiğimiz aşama son derece sevindirici. Umuyorum ki Aralık ayına kadar Edremit Tarıma Dayalı Organize Sanayi Bölgesi tüzel kişiliği kurularak, proje uygulama alanının tüzel kişiliğe tahsisi işlemini gerçekleştireceğiz. 2019 yılında alt yapı ve üstyapı çalışmalarımızı tamamlayacağımız proje kapsamında hedefimiz; 2020 yılında kesme çiçek ve saksılı çiçek üretimine geçerek süs bitkisi üretiminde lider olmak.

Edremit'in ve insanlarımızın geleceği için son derece önemli olan ve bölgeye çok büyük ekonomik getirisi olacak projemizin bu aşamaya gelmesinde başta Balıkesir Valiliğimiz olmak üzere, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Edremit Belediyesi, Edremit Ticaret Odası, Edremit Ticaret Borsası, Edremit Ziraat Odası ve Edremit Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli, projemizin fizibilite hazırlık aşamasında ve sürecin takibinde bizi destekleyen Güney Marmara Kalkınma Ajansına ve emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

Yapılan toplantıda tarıma dayalı OSB'nin kurulması ile ilgili olarak kurum görüşleri paylaşıldı. Önümüzdeki süreçte

## Balıkesir Yöresel Ürünleriyle İlgili Odağı - YÖREX 2018



Antalya Ticaret Borsası öncülüğünde, TOBB desteğiyle 24-28 Ekim 2018 tarihleri arasında 9'uncu kez ziyaretçilere kapılarını açan Yöresel Ürünler Fuarına (YÖREX), Balıkesir yöresel ürünleriyle katıldı. Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) desteği ve koordinasyonu ile hazırlanan Balıkesir standı, başta coğrafi işaretli ürünler olmak üzere yöresel ürünler ile yapılan tanıtımla YÖREX'te adından söz ettiriyor. GMKA tarafından uygulaması yaptırılan stantta Balıkesir'de faaliyet gösteren Balıkesir Ticaret Odası, Edremit Ticaret Odamız, Susurluk Ticaret Odası, Gönen Ticaret Odası, Edremit Ticaret Borsası, Manyas Süt Üreticileri Birliği ve Sındırgı Belediyesi katılımı ile fuarda Balıkesir kültürüne özgü, başta "Coğrafi İşaret" almış ürünler olmak üzere yöresel ürünler tanıtılıyor. Yöresel ürünlerin sergilendiği, tadım fırsatı sunulduğu stantta, ziyaretçilere GMKA ile Oda ve Borsa temsilcileri Balıkesir'in yöresel ürünleri hakkında bilgiler veriyor.

Balıkesir'in zengin yöresel ürün varlığı; Edremit ve Ayvalık Zeytinyağı, Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini, Balıkesir Höşmerim Tatlısı, Balıkesir Kuzu Eti, Balıkesir Kolonyası, Kapıdağ Mor Soğanı, Yağcıbedir Halısı, Susurluk Ayranı ve Susurluk Tostu'ndan oluşan başta coğrafi işaret tescilli olan ürünleriyle öne çıkıyor. Tadım sunumlarının yanı sıra tedarikçilerin ürünleri hakkında bilgi verilirken, satın almak isteyen ziyaretçilere firmaların iletişim bilgileri veriliyor. Geçtiğimiz yıl 161 bin kişinin ziyaret ettiği fuarda, Balıkesir'in zengin ürün yelpazesi tanıtılırken ayrıca ürünlerin marka değerleri ile pazar paylarının artırılması hedefleniyor.



## Edremit Zeytin-Zeytinyağı İhracatına UR-GE Dopingi



Edremit Ticaret Odamız önderliğinde, Edremit Kaymakamlığı, Edremit Belediyesi, Edremit MYO, Edremit Ziraat Odası ve Edremit Ticaret Borsası katkılarıyla kurulması için çalışmalarına başlanan Edremit Zeytin-Zeytinyağı Kümelenmesi tüm hızıyla devam ediyor.

Zeytin-Zeytinyağı sektöründe sürdürülebilir ihracat artışını hedefleyen UR-GE (Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi) projesi, bir yanda mevcut pazarların korunması, diğer yanda ise yeni pazarlara açılım konusunda katılımcılara destek olacak. Bu destek sadece ithalatçı ülkeler ile ihracatçılarımızın bir araya getirilmesi boyutunda da kalmayacak. Edremit Ticaret Odamız'ın ilçemize kazandırdığı Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini ve Edremit Zeytinyağı coğrafi işaretlerinin tanıtımı da uluslararası alanlarda yapılıyor olacak. Yine, projede yer almak üzere başvuruda bulunan 15 zeytin-zeytinyağı firmasının proje çerçevesinde ihtiyaç analizleri yapılacak. Bu doğrultuda firmaların ihracatta karşılaştıkları her türlü eksiklik ve gereksinimin karşılanması da hedefleniyor.

UR-GE projesi kapsamında verilecek hizmetler arasında; ihracatçı zeytin-zeytinyağı firmalarının personellerine mesleki ve kişisel gelişim eğitimlerinin verilmesi en temel hizmetler arasında yer alıyor. Projenin en önemli ayağı ise; hedef ülkelerdeki ithalatçı firmaların tespiti ve projeye katılan sektör temsilcilerinin ithalatçı firmalarla iletişimine yardımcı olmak. Ayrıca ihracat pazarlarında ve iç piyasada karşılaştıkları sorunların çözümüne yardımcı olmak, hedef pazarlardaki tanıtım etkinlikleri ile katılımcı firmaların arasında güç ve iş birliği yaratacak projeleri hayata geçirmek de UR-GE projesinin Edremit Zeytin-Zeytinyağı sektörüne sağlayacağı avantajlar arasında.

Yeni proje hakkında bilgi veren Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci; "Bu proje, yeni adıyla Ticaret Bakanlığı'mızın ihracatçılara çok önemli bir hizmeti ve desteğidir. Üstelik Ticaret Odası olarak herhangi bir ekstra prosedüre tabi tutulmadan başvuru yapabiliyoruz. Edremit Ticaret Odası olarak biz de bu desteği kullanarak Edremit Zeytin-Zeytinyağı ihracatını artırmayı hedefliyoruz. Küçük ve orta ölçekli şirketlerimizin tek başına bu faaliyetleri gerçekleştirmesi hem maliyetiyle, hem teknik altyapısıyla mümkün değil. Amacımız projeye katılacak sektör temsilcilerimize minimum maliyet yansıtarak, zeytin-zeytinyağı şirketlerimizin ihracatlarını arttırmaya çalışmaktır." İfadelerini kullandı.